2
2

Кемеровская область

г.Междуреченск

Городской  Совет  народных  депутатов  III  созыва

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 5 апреля 2004 года № 54

Принято на заседании городского Совета

народных депутатов 31 марта 2004 года
О внесении изменения в постановление городского Совета от 04.02.2004. № 41

«О городском бюджете на 2004 год»
В целях социальной защиты населения города, в связи с необходимостью уточнения пункта 6 постановления городского Совета от 04.02.2004. № 41 «О городском бюджете на 2004 год», руководствуясь Федеральным Законом от 28.08.1995. № 154-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Междуреченск и прилегающая к нему территория», городской Совет

ПОСТАНОВИЛ:

1. Внести изменение в постановление городского Совета от 04.02.2004. № 41 «О городском бюджете на 2004 год»:

1.1. Пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6. С целью сокращения дефицита городского бюджета объявить мораторий на установление льгот по уплате налогов и сборов в городской бюджет на 2004 год, за исключением льгот, установленных постановлениями городского Совета, принятыми и опубликованными до 10.04.2004г.»

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на комитет городского Совета по экономической деятельности, бюджету, налогам и финансам (Бабенков).

Глава города
С.Щербаков